UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS DE LARANJEIRAS

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

Universidade Federal de Sergipe – Campus de Laranjeiras – Praça Samuel de Oliveira, s/n, Centro, CEP 49.170-000, (79) 3281-2939, campuslar@ufs.br

PORTARIA Nº 06, DE 10 DE OUTUBRO DE 2017

Designa Comissão do Núcleo Docente Estru-

turante (NDE) do Departamento de Arquite-

tura e Urbanismo.

 O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1º - Instituir, durante o período de 10/10/2017 a 09/10/2020, a Comissão do Núcleo

Docente Estruturante (NDE) do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, tendo como mem-

bros:

 Prof. Dr. César Henriques Matos e Silva, presidente;

 Prof. Dr. Márcio da Costa Pereira

 Prof. Dr. Italo Cesar Montalvão Guedes

 Profª Drª Maria Cecília Pereira Tavares

 Profª Drª Carla Fernanda Barbosa Teixeira

 Profª MSc. Carolina Marques Chaves Galvão

 Prof. MSc. Fernando de Medeiros Galvão

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FERNANDO DE MEDEIROS GALVÃO
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

GESTÃO 2017-2018